

# **N.P.O.F. Finans ApS**

Fyrrevej 5  
8250 Egå

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2019**

---

**Anders Marcussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

N.P.O.F. Finans ApS

Fyrrevej 5

8250 Egå

Telefonnummer: 22946060

CVR-nr: 36445777

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og anden i den forbindelse stående virksomhed.

## **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der i væsentlig grad har påvirket årets resultat.

## **Usikkerhed omkring indregning eller måling.**

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Årets bruttofortjeneste udgør 101.847 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.016 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb.**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		101.847	775.009
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>101.847</b>	<b>775.009</b>
Personaleomkostninger .....		-43.144	-447.770
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.200	-8.200
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>50.503</b>	<b>319.039</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.298	-15.636
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>47.205</b>	<b>303.403</b>
Skat af årets resultat .....		-12.189	-66.748
<b>Årets resultat .....</b>		<b>35.016</b>	<b>236.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			236.655
Overført resultat .....		35.016	
<b>I alt .....</b>		<b>35.016</b>	<b>236.655</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		8.200	8.200
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.200</b>	<b>8.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.200</b>	<b>16.400</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		234.160	234.160
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>234.160</b>	<b>234.160</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	119.701
Andre tilgodehavender .....		36.449	359.654
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>36.449</b>	<b>479.355</b>
Likvide beholdninger .....		163.696	294.268
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>434.305</b>	<b>1.007.783</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>442.505</b>	<b>1.024.160</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		328.075	293.059
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>428.075</b>	<b>393.059</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		36.943	440.798
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-22.513	190.303
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.430</b>	<b>631.101</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.430</b>	<b>631.101</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>442.505</b>	<b>1.024.160</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret